ГЛАВА муниципального образования
«ЦИЛЬНИНСКИЙ район» УЛЬяновской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 26 июня 2023  года                                                                                           №  4 - ПГ
Экз.
с. Большое Нагаткино

	О проведении публичных слушаний по проекту постановления                                    администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства, реконструкции объекта капитального строительства расположенного на земельном участке площадью 1680 кв.м  с  кадастровым номером 73:20:050410:261 по адресу: Российская Федерация, Ульяновская область, Цильнинский район, МО «Большенагаткинское сельское поселение», с. Большое Нагаткино, ул. Демьяна Бедного,  28»

В соответствии со статьями 5.1, 40 Градостроительного кодекса                         Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                       «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской                        Федерации»,  решением Совета депутатов муниципального образования                «Цильнинский район» Ульяновской области от 07.10.2020 № 143 «Об                     утверждении Положения о  порядке организации и проведения общественных                          обсуждений или публичных слушаний по вопросам правового регулирования                                 градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области», распоряжением администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 16.05.2023 № 72-Р «Об утверждении  состава Комиссии по подготовке проектов об утверждении  документов территориального планирования  сельских                    поселений, правила землепользования и застройки сельских поселений, о                    внесении изменений в документы территориального планирования  сельских                    поселений, правила землепользования и застройки сельских поселений,                  входящих в состав муниципального образования «Цильнинский район» (далее - Комиссия), Правилами землепользования и застройки МО «Большенагаткинское сельское поселение» Цильнинского района Ульяновской области»,                          утверждённым решением Совета депутатов муниципального образования «Большенагаткинское сельское поселение» Цильнинского района Ульяновской области от 29.07.2011 № 19 «Об утверждении Правил землепользования и                  застройки МО «Большенагаткинское сельское поселение»  Цильнинского района                       Ульяновской области» (с изменениями), на основании заявления  Князькина А.Н.
постановляю:

1. Провести публичные слушания по проекту постановления                                    администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства, реконструкции объекта капитального строительства расположенного на земельном участке площадью 1680 кв.м  с  кадастровым             номером 73:20:050410:261 по адресу: Российская Федерация, Ульяновская область, Цильнинский район, МО «Большенагаткинское сельское поселение», с. Большое Нагаткино, ул. Демьяна Бедного,  28» (далее – Проект) по вопросу предоставления  Князькину А.Н. разрешения на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства объекта капитального строительства,  расположенного на земельном участке площадью 1680 кв.м, кадастровый номер 73:20:050410:261, по  адресу: Российская Федерация, Ульяновская область,    Цильнинский район, МО «Большенагаткинское сельское поселение», с. Большое  Нагаткино, ул. Демьяна Бедного, 28, территориальная зона «Ж1» - зона застройки индивидуальными жилыми домами, вид разрешённого использования «для  ведения личного подсобного хозяйства» в части минимальных отступов от границы смежного земельного участка по адресу: Российская Федерация, Ульяновская область, Цильнинский район, МО «Большенагаткинское сельское поселение», с. Большое Нагаткино,                   ул. Демьяна Бедного,  26, с учетом соблюдения противопожарных расстояний между объектами капитального строительства, менее трёх метров.
2. Провести публичные слушания  по Проекту.
3. Комиссии провести публичные слушания по Проекту в соответствии с Положением  о порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам правового регулирования градостроительной деятельности на территории муниципального образования                      «Цильнинский район» Ульяновской области», утверждённым решением Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской                области от 07.10.2020 № 143.
4. Утвердить прилагаемое оповещение о начале публичных слушаний, опубликовать  его в газете «Цильнинские Новости» и разместить на                                        официальном сайте администрации  муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Публичные слушания и общественные обсуждения                 проектов» (http://www.cilna.ru/?id=348).
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания,   подлежит опубликованию в  газете  «Цильнинские Новости» и размещению на официальном сайте администрации  муниципального образования                      «Цильнинский район» Ульяновской области.
Глава муниципального образования
«Цильнинский район»                                                                           В.В.Салюкин
Лист согласования
По проекту постановления Главы МО «Цильнинский район» Ульяновской            области «О проведении публичных слушаний по проекту постановления                                    администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства, реконструкции объекта капитального строительства расположенного на земельном участке площадью 1680 кв.м  с  кадастровым номером 73:20:050410:261 в с. Большое Нагаткино ул. Демьяна Бедного,  28 Цильнинского района Ульяновской области»
СОГЛАСОВАНО:
	Дата и время
	Наименование
должности
	Подпись
	Расшифровка
подписи

	Поступле-ния
	Согласова-ния

	Заместителя Главы администрации  МО «Цильнинский район»

	Данилина И.А.

	Начальник управления ТЭР, ЖКХ, строительства и дорожной деятельности администрации МО «Цильнинский район»

	Сандркин В.Н.

	Начальник управления правового и кадрового обеспечения администрации МО «Цильнинский район»

	Голубева Т.В.

	Начальник управления муниципальным имуществом и по земельным отношениям администрации МО «Цильнинский район»

	Саламадина Т.М.

	Главный архитектор управления муниципальным имуществом и по земельным отношениям администрации МО «Цильнинский район»

	Басова О.Д.

Исполнитель: управление муниципальным имуществом и по земельным отношениям  администрации МО «Цильнинский район», 2-23-67
                                           (фамилия, имя, отчество, должность, номер телефона, подпись)
 ЛИСТ РАССЫЛКИ  постановления Главы МО «Цильнинский район» Ульяновской            области «О проведении публичных слушаний по проекту постановления                                    администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства, реконструкции объекта капитального строительства расположенного на земельном участке площадью 1680 кв.м  с  кадастровым                номером 73:20:050410:261 в с. Большое Нагаткино ул. Демьяна Бедного,  28                    Цильнинского района Ульяновской области»
	№
п/п
	Кому адресовано
	Количество
	№
п/п
	Кому адресовано
	Количество

	1.
	Заместитель Главы администрации МО «Цильнинский район»
Данилина И.А.
	1
	1

	2.
	Юридическая служба администрации МО «Цильнинский район»
	1
	1

	3.
	Редакция «Цильнинские Новости»
	1
	1

	4.
	Управление муниципальным имуществом и по земельным отношениям  администрации МО «Цильнинский район»
	2
	1

Всего подлежит рассылке 5  экз.
Сдал                                               Принял